PORTARIA N° 13, DE 25 DE MARÇO DE 2014

 O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA da UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, designa

os professores:

Prof. Dr. Pablo José Gonçalves – IF/UFG – Orientador – Titular

Prof. Dr. Iouri Borissevitch – FFCLRP/USP – Titular

Prof. Dr. Andris Figueiroa Bakuzis – CAJ/UFG – Titular

Prof. Dr. Ivo de Almeida Marques – UFG – Suplente

 Para comporem a Banca Examinadora da Dissertação de Mestrado

intitulada “Análise comparativa da eficiência fotodinâmica de

fotossensibilizadores em sua forma base livre e formando complexados

com zinco” da estudante Laís Alonso, cuja defesa será realizada no dia 09 de

abril de 2014, às 14h00, na Sala de Monitoria do Instituto de Física da UFG.

Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca

Diretor do Instituto de Física / UFG